裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：杜京德
電話：(02)77366169
Email：tuchinte1002@mail.moe.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年1月23日

發文字號：臺教文(一)字第1030007742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生文件（1030007742_Attach1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：澳洲國家大學提供博士班免學費暨補助華語文助理生活費

乙事，請協助廣為宣導周知，請　查照。

說明：

一、依據駐澳大利亞代表處教育組103年1月14日澳教字第

1030114002號函辦理。

二、ANU將於2014至2016學年，每學年(1月至12月)提供1名我

國學生申請該校文化歷史語言學院（School of Culture,

History and Language)博士班課程，享有4年免學費優待；

另甄選合格之該名獎學金生如同時獲聘擔任閩南語／中文

教學，亦將同時獲得生活費補助，招生資格及報名相關表

件如附件。

三、本項招生之報名申請方式，請逕以e-mail將ANU博士班入

學許可函、研究計畫暨履歷自傳乙份電郵ANU中文系系主

任John Minford教授(john.minford@anu.edu.au;電話:+61-2-

6125-5560。)

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：駐澳大利亞代表處教育組、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/01/24
08:38:29

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學